〒108-0014 東京都港区芝 4 丁目 5 番 8 号 池藤ﾋﾞﾙ 7 階

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501

https://www.str-v.com/

令和 5 年 11 月 吉日

お 客 様 各 位

株式会社 ストレージ・ビジョン

国内営業本部

TEL: 03-5427-6502

FAX: 03-5427-6501

 拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社はこの度、東京ビッグサイトで開催されます「IIFES 2024」に出展いたします。

 弊社は、ストレージ及び周辺技術の研鑽に努め、お客様の問題解決に直結する製品・サービス

のご提供を目指し、お客様より承ったご要望を反映した製品開発を念頭に進めてまいりました。

本年は、第 7 世代 オリジナルコントローラ D-Series を搭載した超小型ミラーカードや SSD

を搭載した 3.5 型ミラードライブ(参考出品)、CFast を二重化した 2.5 型サイズのミラードライブ(参

考出品)、今後の新しいニーズを見据え NVMe の M.2 SSD を HotPlug する機構のコンセプト(参考

出品)など、非常に応用範囲が広く お客様の多様なニーズにお応えできる製品を展示させていた

だきます。

約３０年にわたり蓄積されたノウハウをベースに驚異的なパフォーマンス、さらに長期安定供

給を実現する製品によって、お客様のシステムに より大きな付加価値をご提供できるものと確信し

ております。この機会に各製品をご覧いただき ご意見、ご要望、採用のご検討等を賜ればと存じ

ます。

【展示製品】

・ 基板サイズが５０ｍｍ角のミラーカード

・ 高性能、高品質、長期安定供給を実現したミラーカード、ミラードライブ

・ CFast を搭載した 2.5 型サイズの小型ミラードライブ（参考出品）

・ 480GB SSD を搭載した D-Series のミラードライブ（参考出品）

・ NVMe の M.2 SSD を HotPlug するための機構コンセプト（参考出品）

【展示会場・ブース番号】

   IIFES 2024

東京ビッグサイト 西ホール 4 階 ブース No. 「4－12」

   令和 6 年 1 月 31 日（水）～2 月 2 日（金） 10:00～17:00

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 この機会にご詳覧戴きたく、よろしくお願い

申し上げます。

敬具